
Vendula S. (VendulaMandula) ID 349429 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 7:58

PODMÍNKY PRODEJE
Poštovné dle aktuálního ceníku ČP - viz hmotnost a rozměr obálek/balíčku Vaší objednávky (u menších zásilek, jako je lehký a
malý textil, je to kolem 39,- u bot a hraček kolem 69,-)

  Zboží zasílám doporučeně, v případě zájmu i obyčejně (nižší poštovné 21,-, ale s rizikem nedodání poštou a bez pojištění). NA
DOBÍRKU NEZASÍLÁM!

  Platba částky (+poštovné viz výše) předem na účet ČSOB: 196989905/0300, do zprávy pro příjemce, uveďte Vaše jméno a
alespoň část názvu zboží a do variabilního symbolu Vaše ID.

  Balíčky posílám od 3 do 5 pracovních dnů od připsání částky na účet. V případě, že z důvodu nemoci nebo nepřítomnosti v
místě bydliště, nebudu schopná balíčky v této lhůtě zaslat, budu Vás o tom informovat e-mailem a věci zašlu v nejbližším
možném termínu.

  Milé maminky, osobní předání zboží je možné a to buďto přímo u nás doma Praha 9 - Újezd nad Lesy, v OC Černý Most nebo
Praha 10 - Vinohrady.

  Rezervace na zboží již nedělám. Zboží je umístěno k prodeji až do doby zaplacení objednavatelem, pro případ, že zájemce
objednávku neuhradí. Děkuji za pochopení!

  Věci většinou na žádost přeměřím, ale trvá to déle, nestíhám, děkuji za pochopení!

  Při nákupu nad 500,- Kč dárek k objednávce viz mé album :)

  Děkuji za projevenou důvěru a věřím, že obchod bude uzavřen pro spokojenost obou stran. V případě nejasností, mne
prosím, neváhejte kontaktovat.

  Děkuji
  Vendula :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

